
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H27.1.21 市道第７０８５号線道路新設工事 A83 道路舗装工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
9,132,480 円  

8,456,000 円  

9,126,000 円 

8,450,000 円 
指名競争入札 3 

7,847,294 円  

7,266,013 円  
 99.93 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲北将建設 羽村市内 H27.1.22 ～ H27.3.20 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲北将建設 9,150,000 9,000,000 8,800,000 7                                 

2 ㈲川島土木 9,800,000 9,000,000 8,980,000 8                                 

3 鈴木土建㈱ 9,200,000 不参加         9                                 

4 ㈱浦野建装 辞退                 10                                 

5 ㈱うるま土木 辞退                 11                                  

6 ㈲松沢土建 辞退                 12                                  

備  考 入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥８，４５０，０００－（税抜き）㈲北将建設【落札】] 



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H27.1.30 羽村市動物公園第一駐車場舗装修繕 A86 道路舗装工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:15 
1,431,000 円  

1,325,000 円  

1,296,000 円 

1,200,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 90.57 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲志村設備興業 羽村市内 H27.2.2 ～ H27.3.16 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲志村設備興業 1,200,000                 7                                 

2 宝住宅サービス㈲ 1,270,000                 8                                 

3 ㈱アサヒプラン 不参加                 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  


